6

Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

	8 июня 2023 г.
	№
	      06-2

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 401 – 451
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 401 – 451, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от 9 июня 2023 г. № 06-1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 401 – 451» Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 Иванову Ларису Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 402 Прокопьева Владимира Викториевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 402 с правом решающего голоса.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 Григорьеву Елену Ильиничну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 Ядрицову Алевтину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 с правом решающего голоса.

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 Ильину Татьяну Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 с правом решающего голоса.
6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 406 Львову Ирину Эрнотовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 406 с правом решающего голоса.

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 Михайлову Надежду Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с правом решающего голоса.

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 Стрельникова Илью Владимировича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 с правом решающего голоса.

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 Никитина Сергея Анатольевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса.

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 Владимирову Елену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 с правом решающего голоса.

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411 Григорьеву Елизавету Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411 с правом решающего голоса.

12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 Павлову Светлану Гелиевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 с правом решающего голоса.

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413 Сергееву Марину Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413 с правом решающего голоса.

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 Крючкову Валентину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 с правом решающего голоса.

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 Васильеву Ольгу Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.

16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 416 Иванову Марину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 416 с правом решающего голоса.

17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 Арсентьеву Наталию Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса.

18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 Михайлову Оксану Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса.

19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 Васильеву Юлию Робертовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 с правом решающего голоса.

20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 Порфирьеву Татьяну Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса.

21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 Зайцеву Надежду Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса.

22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 Кожанову Ирину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса.

23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 Спиридонову Людмилу Станиславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 с правом решающего голоса.

24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Иванову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса.

25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Сипатрову Светлану Витальевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса.

26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 Федорову Любовь Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 с правом решающего голоса.

27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 Муракова Владимира Федоровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 с правом решающего голоса.

28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 428 Антонову Лию Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 428 с правом решающего голоса.

29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 429 Мышкину Елену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 429 с правом решающего голоса.

30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 Смирнова Ивана Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 с правом решающего голоса.

31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 431 Ананьеву Елену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 431 с правом решающего голоса.

32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Куракову Алевтину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 с правом решающего голоса.

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 433 Росадину Оксану Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 433 с правом решающего голоса.

34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 Павлову Маргариту Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 с правом решающего голоса.

35. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 435 Алексееву Галину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 435 с правом решающего голоса.

36. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 Семенова Бориса Терентьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 с правом решающего голоса.

37. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 Никишова Олега Васильевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

38. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 438 Никишову Надежду Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 438 с правом решающего голоса.

39. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 439 Михайлову Лидию Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 439 с правом решающего голоса.

40. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 440 Алексееву Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 440 с правом решающего голоса.

41. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 Евдокимову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.

42. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 442 Степанову Алевтину Леонидовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 442 с правом решающего голоса.

43. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 443 Петрову Ирину Евстафьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 443 с правом решающего голоса.

44. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 444 Голубцову Елену Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 444 с правом решающего голоса.

45. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445 Давыдову Инну Георгиевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445 с правом решающего голоса.

46. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 446 Филиппову Ларису Калистратовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 446 с правом решающего голоса.

47. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 Григорьеву Лидию Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего голоса.

48. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 Иванову Валентину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

49. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 449 Данилову Веру Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 449 с правом решающего голоса.

50. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 450 Елизарову Татьяну Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 450 с правом решающего голоса.

51. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 451 Васильеву Татьяну Витальевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 451 с правом решающего голоса.
52. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 401 - 451 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 14 июня 2023 года.
53. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 401 - 451 и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
54. Разместить настоящее решение на странице Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики в сети Интернет.
55. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики Л.В. Уткину.

	Председатель

Вурнарской  территориальной избирательной комиссии
	        __________               Л.В. Уткина

	Секретарь

Вурнарской  территориальной избирательной комиссии
	        __________               Т.В. Филиппова